
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 13.09.2018г. № 518  

 

О проведении муниципальной краеведческой  

игры «Ключ от города» для команд 8-х классов  

муниципальных общеобразовательных учреждений 

 

В соответствии с планом городских мероприятий Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска на сентябрь 2018 г., руководствуясь Положением об 

Управлении образования Администрации города Усть-Илимска, утвержденным решением 

Городской Думы города Усть-Илимска от 22.06.2011 г. № 28/180 (в редакции от 31.10.2013 г. 

№ 61/420), - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Директору МАОУ ДО ЦДТ Баженовой Е.В. организовать и провести 

муниципальную краеведческую игру «Ключ от города» (далее – Игра) для команд 8-х 

классов муниципальных общеобразовательных учреждений 19.09.2018г. в 16:00 в МАОУ ДО 

ЦДТ. 

 2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений обеспечить 

участие команд 8-х классов в количестве 8 человек в Игре, оказать им методическую  

поддержку. 

 3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http//uiedu.ru.  

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на Воронкову М.И., начальника 

отдела дошкольного, общего и дополнительного образования. 

 

 
 

 

 

 

 Начальник Управления             Л. А. Пронина 

 

 

 

 

 

                                       

 

 


